
ZARZĄDZENIE NR 2018/24 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu oddawania w najem nieruchomości gruntowych lub ich części 
stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska z przeznaczeniem pod miejsca gromadzenia odpadów 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1145), § 5 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3) uchwały nr XIII/265/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 
sierpnia 2019 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania i wydzierżawiania nieruchomości Gminy 
Miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 30 września 2019 r. poz. 4305.) zmienionej uchwałą nr III/20/24 
Rady Miasta Gdańska z dnia 6 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 20 czerwca 2024 r., poz. 2940) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie określa sposób i tryb oddawania w najem nieruchomości gruntowych lub ich 
części stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska z przeznaczeniem pod miejsca gromadzenia odpadów. 

§ 2. Oddanie nieruchomości gruntowych lub ich części w najem na okres do lat trzech, następuje w drodze 
bezprzetargowej. Szczegółowe zasady i tryb oddawania w najem nieruchomości gruntowych z przeznaczeniem 
pod miejsca gromadzenia odpadów określa Regulamin w sprawie szczegółowego określenia zasad i trybu 
oddawania w najem nieruchomości gruntowych lub ich części z przeznaczeniem pod miejsca gromadzenia 
odpadów stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia oraz integralną część niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do lat trzech z przeznaczeniem pod miejsce 
gromadzenia odpadów, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, następuje na zasadach określonych 
w § 5 ust. 2 pkt 3) Uchwały Nr XIII/265/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania, obciążania i wydzierżawiania nieruchomości Gminy Miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z dnia 30 września 2019 r. poz. 4305 wraz z późn. zm.). 

§ 4. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu z przeznaczeniem pod miejsca gromadzenia 
odpadów podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na okres 21 dni w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty, a także na stronach 
internetowych urzędu. 

2. Stawki czynszu za najem nieruchomości gruntowych lub ich części stanowiących własność Gminy 
Miasta Gdańska z przeznaczeniem pod miejsca gromadzenia odpadów wynikają z odrębnego Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Gdańska. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gdańskich Nieruchomości. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
ZASTĘPCZYNI PREZYDENTA 

MIASTA GDAŃSKA 
Emilia Lodzińska 

 


